1
2
3
4
5
6
7
8
9

Metrix rating yhteensa alle
1850

1
2
3
4
5
5
5
8
9

Jari Pajari, Veeti Pajari 3
Jari Puranen, Veeti Remonen
Reima Liponen, Marko Liponen

Nupa ja Kotsi

2
3
3
Aki Holopainen, Sami Taskinen[] 3
konsta kovanen, Roni Laine 2
Arto Orbinski, Jyrki Suikkonen 3
Miika Jormanainen, Tero Koivu 3

Luka Honkonen, Sonja Laine 3

Janne Pajari, Teemu Roihas 3
joonatan mustaniemi, Ville limonen
Onni Kovanen, Teijo Kovanen

Samu Halinen, Kalle Gods

Tuomas Nevalainen, Joel Hanninen

Matti Ahonen, Pauli Pottonen
Ari Latikka, Tapio Virtanen

2
3
3
3
Kasperi Hakkinen, Juha Hakkinen 3
3
2
Jakke Uusitalo, Teemu Heinanen 2

3

10 | Juha Pietilainen, Raino Salminen

10 | Miika Hirvonen, Jere Heikman 3

Metrix rating yhteensa alle
1700

1
2
3

Roope Hakkinen, Kasper Lesonen 3
Vili Roihas, Jooa Sormunen 3
3

Tuire Leppanen, Pentti Miettinen

AKI DG viikkokisat Laajalahti - 4. Kierros (parikisat, best shot) » 07.12.2025 22:07 (1)
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Hole-by-hole statistics

__[1]213[4]516[7]8]910/11]1213 14 |15 11617 [18]19 |20 [Tot [
Par 3/3|/3|3|4 /3|33, 3|3|/3|3|3|3|4|3|3|3|3]|3) 62

Avg 2831|2428 |3.7(27| 3|3 26| 3 |27/33/26/(2.7(3.8(2.7|2.8| 3 |2.7|3.4|58.7
Difficulty 1118|113 |4 |6 (14|17 2 |15 5 19| 3 | 7 |10| 8 |12 |16| 9 |20 -3.3
Birdie -1 5/1 /15 6 10 8 5|3 9 1 8 11, 8 8 6 6 3 8 1 122 |27%
Par 0 18(19| 7 |15|11 |14 14|17 |14 |20 |15 18 |11 |15|12 |17 |16 16|13 |13 | 295 |64%
Bogey 1 3(1[(2(2|1(4]2 2 4 |1 3 142|840 9%
Double Bogey 2 1 1 1 3 1%
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